Turmstiicke

Tower sections / Eléments de mét

Grundturmstiick 6,85 m C 041.002 - 337.000 (140HC) B1
Base tower section
Elément de mat de base

Grundturmstiick 10,0 m C 041.002 - 338.000 (140HC) B3
Base tower section
Elément de mat de base

Grundturmstiick, verstirkt 10,0 m B4.1
C 041.003 — 338.000 (140HC)

Base tower section

Elément de mét de base

Turmstiick 5,0 m C 041.003 — 332.000 (120HC) B5
Tower section
Elément de mat

Turmstiick 2,5 m C 041.002 — 332.000 (120HC) B7
Tower section

Elément de mat

Montagepodest fiir Kran ohne Klettereinrichtung B10
Erection platform for crane without climbing equipment
Plate-forme de montage pour grue sans équipement
de télescopage

Pfosten B 12

Vertical rod
Poteau

12Chc_kap_b doc B1.1



Grundturmstiick 6,85m
Base tower section /
Elément de mat de base

Bestell-Nr. : 9571 002 01
Order No.
Commande N°

T HTT
]

mmawn/'k

-B1 -

Zeichnungs-Nr. : C 041.002 - 337.000
Drawing No.
Dessin N°

s

Einzelthelt: X

t

detail / détail

Ui

.t..‘,."‘_:";IT‘ \_5

8
9
10
1

01.03



Teil-Nr.
Part-No.
Piéce N°

10
11

Bestell-Nr.
Order No.

Commande N°

9571 003 01

4062 904 01

4115183 01

4215 040 01
9508 128 01
7790 140 01

9571 134 01

4065 071 01
4115 080 01
4200 01201

4239 108 01

- B2 -

Teilbenennung
Designation
Désignation

Turmstick
tower section / 8lément de mat
Schraube M 36x390
&hnl. 1ISO 4014-12.9
bolt M 36x390 similar to
ISO 4014-12.9/
boulon M 36x390 parail a
1SO 4014-12.9
Mutter M 36 #hnl. 1SO 4032-12
nut M 36 similar to ISO 4032-12/
écrou M 36 parail a ISO 4032-12

Scheibe 37 DIN 6916
washer / rondelle
Distanzhiilse
spacing jacket / douille d'écartement
Schutzkappe EP 800/M 36
protecting cap / capot de protection
Gelédnderrohr
railing pipe /
tuyau de garde-corps
Schraube M 8x25 1SO 4017-8.8
bolt / boulon
Mutter M 8 1SO 4032-8
nut / écrou
Scheibe 8,4 DIN 125-St
washer / rondelle
Sicherungsschelbe VS 8 verzinkt
lock washer / rondelle d'arrét

C 041.002 - 337.000; Bestell-Nr. 9571 002 01

Anz.

Qty.
Nbre.

16

16

32
16

16

Zeichnungs-Nr.
Drawing No.
Dessin N°

standard LN 31
LN 31

standard LN 32

LN 32

C 041.002 - 337.111

¢ nach Liebherr-Norm LN 31
¢ according to Liebherr

¢ suivant la norme Liebherr

« nach Liebherr-Norm LN 32
 according to Liebherr

o suivant la norme Liebherr

C 010.030 - 331.116

C 041.002 - 336.111/ 151

01.03

)

M



Grundturmstiick 10,0 m

- B3 -

Base tower section / Elément de mat de base

Bestell-Nr. : 9571 298 01

Order No.
Commande N°

Zeichnungs-Nr. :

Drawing No.
Dessin N°

C 041.002 - 338.000

gy 2
)

|

Zidl
1

/

| I | S
1

| RV

ol

ONHWN

Einzelheit: X
detail / détail




Teil-Nr.
Part-No.
Piéce N°

10

11

Bestell-Nr.
Order No.

Commande N°

9571 299 01

4062 904 01

4115 183 01

4215 040 01
9508 128 01
7790 140 01
9571 134 01

4065 071 01
4115 080 01
4200 012 01

4239 108 01

- B 4 -

Teilbenennung
Designation
Désignation

Turmstiick
tower section / élément de mat
Schraube M 36x380
dhnl. ISO 4014-12.9
bolt M 36x380 similar to
ISO 4014-129/
boulon M 36x390 parail a
ISO 4014-12.9
Mutter M 36 dhnl. ISO 4032-12
nut M 36 similar to ISO 4032-12 /
écrou M 36 parail a ISO 4032-12

Scheibe 37 DIN 6916
washer / rondelle
Distanzhlise
spacer / douille d'écartement
Schutzkappe EP 800/M 36
protecting cap / capot de protection
Geldnderrohr
railing pipe /
tuyau de garde-corps
Schraube M 8x25 ISO 4017-8.8
bolt / boulon
Mutter M 8 1SO 4032-8
nut / écrou
Scheibe 8,4 DIN 125-St
washer / rondelle
Sicherungsscheibe VS 8 verzinkt
lock washer / rondelle d'arrét

€ 041.002 - 338.000; Bestell-Nr. 9571 298 01

Anz.
Qty.
Nbre.

16

16

32
16
16

Zeichnungs-Nr.

Drawing No.
Dessin N°

C 041.002 - 338.111

¢ nach Liebherr-Norm LN 31

 according to Liebherr

standard LN 31
¢ suivant la norme Liebherr

LN 31

» nach Liebherr-Norm LN 32

» according to Liebherr

standard LN 32
» suivant la norme Liebherr

LN 32

C 010.030 - 331.116

C 041.002 - 336.111 / 151

01.03

~

M



- B 4.1 -

Grundturmstiick 10,0 m (verstérkt)
Base tower section / Elément de mat de base

Bestell-Nr. : 9394 912 01 Zeichnungs-Nr. : C 041.003 - 338.000
Order No. Drawing No.
Commande N° Dessin N°

1

| il

Einzelhelt: Z
detail / détail

i =
'@5&”\!

8-11

O)G-bwl\)/

01.04



Teil-Nr.
Part-No.
Piéce N°

~N O o;

=]

10

1

Bestell-Nr.
Order No.

Commande N°

9394 913 01
4062 904 01

4115183 01

4215 040 01
9508 128 01
7790 140 01
9571 134 01

4065 071 01
4115 080 01
4200 012 01

4239 108 01

- B 4.2 -

Teilbenennung
Designation
Désignation

Turmstiick
tower section / élément de mat
Schraube M 36x390
dhnl. 1ISO 4014-12.9
bolt M 36x390 similar to
ISO 4014-12.9/
boulon M 36x390 parail &
ISO 4014-12.9
Mutter M 36 #hnl. ISO 4032-12
nut M 36 similar to 1ISO 4032-12/
écrou M 36 parail 4 ISO 4032-12

Schelbe 37 DIN 6916
washer / rondelle
Distanzhiilse
spacer / douille d'écartement
Schutzkappe EP 800/M 36
protecting cap / capot de protection
Geliinderrohr
railing pipe /
tuyau de garde-corps
Schraube M 8x25 1SO 4017-8.8
bolt / boulon
Mutter M 8 1SO 4032-8
nut / écrou
Scheibe 8,4 DIN 125-St
washer / rondelle
Sicherungsscheibe VS 8 verzinkt
lock washer / rondelle d'arrét

€ 041.003 - 338.000; Bestell-Nr. 9394 912 01

Anz.
Qty.

Nbre.

16

16

32
16
16

Zeichnungs-Nr.

Drawing No.
Dessin N°

C 041.003 - 338.111

» nach Liebherr-Norm LN 31

» according to Liebherr

standard LN 31
« suivant la norme Liebherr

LN 31

« nach Llebherr-Norm LN 32

» according to Liebherr

standard LN 32
« suivant la norme Liebherr

LN 32

C 010.030 - 331.116

C 041.002 - 336.111 /151

01.04

~

o



Turmstiick 5,00 m

Tower section / Elément de méat

Bestell-Nr. : 9571 358 01

Order No.
Commande N°

DODBWLWN

- BS -

Zeichnungs-Nr. : C 041.003 - 332.000

Drawing No.
Dessin N°

| i e

M

A

12.96



- B 6 -

Teil-Nr.  Bestell-Nr. Teilbenennung Anz. Zeichnungs-Nr.
Part No.  Order No. Designation Qty. Drawing No. m
Piece N° Commande N°  Désignation Nbre.  Dessin N°
1 9571 359 01 Turmstiick 1 C 041.003 - 332.111
tower section / élément de mét
2 4062 904 01 Schraube W 36x390 8 » nach Liebherr-Norm LN 31
dhnl. ISO 4014-12.9 = according to Liebherr
bolt M 36x390 similar to standard LN 31
ISO 4014-12.9 / * suivant la norme Liebherr
boulon M 36x390 pareil 4 LN 31
ISO 4014-12.9
3 4115 183 01 Mutter M 36 &dhnl. ISO 4033-12 8 * nach Liebherr-Norm LN 32
nut M 36 similar to ISO 4033-12 / « according to Liebherr
&crou M 36 pareil 4 1SO 4033-12 standard LN 32
« suivant la norme Liebherr
LN 32
4 4215 040 01 Scheibe 37 DIN 6916 16
washer / rondelle
5 9508 128 01 Distanzhiilse 8 C 010.030 - 331.116
spacing jacket / douille d'écartement m
6 7790 140 01 Schutzkappe EP 800/ M 36 8

protecting cap / capot de protection

C 041.003 - 332.000; Bestell-Nr. 9571 358 01 12.86



Turmstiick 2,5 m

-B7/ B9 -

Tower section / Elément de mat

Bestell-Nr. : 9571 325 01
Order No.
Commande N°

Zeichnungs-Nr. : C 041,002 - 332.000

Drawing No.
Dessin N°

[

A\

P

N

1=

N\

Teil-Nr. Bestell-Nr.
Part No. Order No.
Piece N° Commande N°

1 9571 326 01

2 4062 904 01

3 4115183 01

4 4215 040 01

5 9508 128 01

6 7790 140 01

DR WN

Teilbenennung
Designation
Désignation

Turmstiick
tower section / élément de mét
Schraube M 36x390
ahnl. ISO 4014-12.9
bolt M 36x390 similar to
ISO 4014-12.9/
boulon M 36x390 pareil a
ISO 4014-12.9
Mutter M 36 &hnl. ISO 4033-12
nut M 36 similar to 1ISO 4033-12 /
écrou M 36 pareil a 1ISO 4033-12

Scheibe 37 DIN 6916
washer / rondelle
Distanzhiilse
spagcing jacket / douille d'écartement
Schutzkappe EP 800/ M 36
protecting cap / capot de protection

Anz.

Qty.
Nbre.

16

Zeichnungs-Nr.
Drawing No.
Dessin N°

C 041.002 - 332.111

« nach Liebherr-Norm LN 31

¢ according to Ltebherr
standard LN 31

« suivant la norme Liebherr
LN 31

» nach Liebherr-Norm LN 32
» according to Liebherr
standard LN 32

« suivant la norme Liebherr
LN 32

C 010.030 - 331.116

12.96



- B 10 -

Montagepodest fiir Kran ohne Klettereinrichtung
Erection platform for crane without climbing equipment /
Plate-forme de montage pour grue sans équipement de télescopage

Bestell-Nr. : 9317 083 01
Order No.
Commande N¢

o [T 71
I
L —7
" 9
1
i
8
9
{
' e
[1
O___._-
o

Zeichnungs-Nr. : C 041.001 - 965.000

Drawing No.
Dessin N
1? 10
s = IL_/ ] ] W!
iz
| P! |
H 2z Bk
tﬂ“ ' 7{ }
| d |
| e I
| '“ Pl o) [ A | 1
T 7 X 0 T
— =&
1 = »
Schnitt: A- A
section / coupe

05.03



Teil-Nr.
j Part No.
U Pidce N°

*10
11

Bestell-Nr.
Order No.
Commande N°

9317 084 01

9123 348 01
4331 001 01
4024 136 01
4115 048 01
7790 199 01
9880 301 01

9880 012 01

7790 199 01

9394 163 01
9395 325 01

- B 11 -

Teilbenennung
Designation
Désignation

Montagepodest
erection platform /
plate-forme de montage
Bolzen © 16mm Form 520
pin / axe
Federstecker 5x85 1 Wind
spring clip / goupille a ressort
Schraube BM 12x70 DIN 564-8.8
bolt / boulon
Mutter M 12 1SO 4032-10
nut / écrou
Verschlussstopfen EP 620/ GL 35
sealing plug / bouchon de fermeture
Gelénder 2-1100/300/500
mit Teil-Nr. 9
hand rail, with parts no. 9/
garde-corps, avec piéces no. 9
Gelander 2-1100/600/500
mit Teil-Nr. 9
hand rail, with parts no. 9/
garde-corps, avec pidces no. 9
Verschlussstopfen EP 620/ GL 35
sealing plug / bouchon de fermeture
Pfosten
vertical rod / poteau
Geléinderrohr LN 266-2500
railing pipe / tuyau de garde-corps

C 041.001 - 865.000; Bestsll-Nr. 9317 083 01

Anz.

Qty.
Nbre.

AN N NN

Zeichnungs-Nr.
Drawing No.
Dessin N°

C 041.001 - 965.111

K 8900 — 966.132

LN 262

PAG 400LB 005 - 110

PAG 400 CB 001 - 110

PAG 401 CB 600 - 100

05.03



- B 12 -

Vertical rod / Poteau

Pfosten

PAG 401 CB 600 - 100

: 9394 163 01

Bestell-Nr.
Order No.

=

Zeichnungs-Nr. :
Drawing No.
Dessin N°

Commande N°

11.01



Teil-Nr. Bestell-Nr.
Part No. Order No.
Pigdce N° Commande N°

1 9394 164 01
2 4042 063 01
3 4110 003 01
4 4330 090 01

- B 13 -

Tellbenennung
Designation
Désignation

Pfosten
vertical rod / poteau
Schraube M 8x20 ISO 4762-8.8
bolt / boulon
Mutter M 8 DIN 557-5
nut / écrou
Splint 8x56 1SO 1234
cotter pin / goupille fendue

PAG 401 CB 600 - 100; Bestell-Nr. 8394 163 01

Anz.
Qty.

Nbre.

Zeichnungs-Nr.
Drawing No.
Dessin N°

PAG 401 CB 600 - 111

1.1



